
รายงานการกำกับติดตามการใช้จ่ายงบประมาณประจำปี 
โรงเรียนบ้านกะเอิน  สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาศรีสะเกษ เขต 1 

 
ปีงบประมาณ ปีการศึกษา เดือน รายการ การจัดซื้อ/จ้างโดยวิธี วงเงิน ผลการดำเนินงาน 

2565 2564 ต.ค. 2564 1.จ้างซ่อมเครื่องปริ้นเตอร์ 
2.จ้างทำป้ายไวนิล 
3.จ้างทำตรายางอุปกรณ์การเงิน 
4.จ้างถ่ายเอกสารใบงานนักเรียน 

 ประกาศเชิญชวน 
 คัดเลือก 
 เฉพาะเจาะจง 

780 
900 

1,800 
1,014 

 รอดำเนินการ 
 กำลังดำเนินการ 
 ดำเนินการแล้ว 

2565 2564 พ.ย. 2564 1.ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง 
2.ซื้อกล้องวงจรปิด 
3.จ้างซ่อมเครื่องปริ้นเตอร์ 
4.จ้างทำป้ายไวนิล(ถวายสดุดี) 
5.จ้างทำอาหารว่างโครงการลูกเสือ 
6.จ้างทำตรายางอุปกรณ์สหกรณ์
โรงเรียน 

 ประกาศเชิญชวน 
 คัดเลือก 
 เฉพาะเจาะจง 

3,000 
1,260 
2,120 
1,040 
1,560 
1,800 

 

 รอดำเนินการ 
 กำลังดำเนินการ 
 ดำเนินการแล้ว 

2565 2564 ธ.ค. 2564 1.ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง 
2.จ้างซ่อมรถโรงเรียน 
3.จ้างทำตรายางอุปกรณ์การเรียน 
4.ซื้ออุปกรณ์ปรับภูมิทัศน์โรงเรียน 
5.ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง 
6.จ้างทำป้ายชื่อติดห้องเรียน 
7.จ้างทำป้ายไวนิลวันตริสต์มาส 

 ประกาศเชิญชวน 
 คัดเลือก 
 เฉพาะเจาะจง 

4,000 
3,400 
1,100 
10,087 
1,000 
3,450 
500 

 รอดำเนินการ 
 กำลังดำเนินการ 
 ดำเนินการแล้ว 

ปีงบประมาณ ปีการศึกษา เดือน รายการ การจัดซื้อ/จ้างโดยวิธี วงเงิน ผลการดำเนินงาน 
2565 2564 ธ.ค. 2564 8.ซื้ออุปกรณ์วันคริสต์มาส 

9.ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง 
 ประกาศเชิญชวน 
 คัดเลือก 

1,500 
500 

 รอดำเนินการ 
 กำลังดำเนินการ 

√ √ 

√ √ 

√ √ 

√ √ 



10.ซื้อเครื่องปริ้นเตอร์ 
11.ป้ายไวนิล (มอบทุน) 
12.วัสดุการศึกษา 

 เฉพาะเจาะจง 4,930 
450 

52,498 

 ดำเนินการแล้ว 

2565 2564 ม.ค. 2565 1.ซื้อชุดตรวจ ATK 
2.ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง 
3.ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง 
4.ซื้อก้อนเชื้อเห็ดนางฟ้า 
5.จ้างซ่อมเครื่องปริ้นเตอร์ 
6.จ้างทำป้ายไวนิลลูกเสือพระราชทาน 
7.อาหารว่างลูกเสือพระราชทาน 
8.จ้างถ่ายเอกสารและเข้าเล่มลูกเสือ
พระราชทาน 
9.จ้างซ่อมรถโรงเรียน 
10ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง 

 ประกาศเชิญชวน 
 คัดเลือก 
 เฉพาะเจาะจง 

7,000 
1,000 
500 

5,000 
820 
580 

5,700 
781 

 
5,050 
1,500 

 รอดำเนินการ 
 กำลังดำเนินการ 
 ดำเนินการแล้ว 

2565 2564 ก.พ. 2565 1.ซื้อข้าวสาร 
2.ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง 
3.ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง 
4.จ้างทำป้ายไวนิล 
5.จ้างทำชั้นวางรองเท้า 

 ประกาศเชิญชวน 
 คัดเลือก 
 เฉพาะเจาะจง 

5,920 
1,500 
1,000 
940 

6,400 

 รอดำเนินการ 
 กำลังดำเนินการ 
 ดำเนินการแล้ว 

ปีงบประมาณ ปีการศึกษา เดือน รายการ การจัดซื้อ/จ้างโดยวิธี วงเงิน ผลการดำเนินงาน 
2565 2564 ก.พ. 2565 1.จ้างซ่อมรถโรงเรียน 

2.ซื้อข้าวสาร 
3.ซื้อกล้องวงจรปิด 
4.จ้างทำบอร์ด 3 พับ โรงเรียน
คุณธรรม 

 ประกาศเชิญชวน 
 คัดเลือก 
 เฉพาะเจาะจง 

1,300 
5,520 
1,550 
2,800 

 

 รอดำเนินการ 
 กำลังดำเนินการ 
 ดำเนินการแล้ว 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ √ 



5.จ้างทำป้ายสติ๊กเกอร์ฟิวเจอร์บอร์ด 
6.จ้างถ่ายเอกสาร โรงเรียนคุณธรรม 
7.จ้างทำป้ายไวนิลกีฬาภายใน 
8.จ้างเครื่องเสียงกีฬาภายใน 

4,680 
2,000 
1,000 
1,000 

2565 2564 มี.ค. 2565 1.ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง 
2.ซื้อกล่องบันทึกข้อมูลกล้องวงจรปิด 
3.ซื้อวัสดุร้านวังหิน 
4.จ้างทำป้ายไวนิล (ต้อนรับกรรมการ) 
5.จ้างซ่อมเครื่องปริ้น 4 เครื่อง 
6.จ้างซ่อมรถรับ-ส่งนักเรียน 
7.จ้างซ่อมเครื่องปรับอากาศ 
8.จ้างถ่ายเอกสารติวเอกสารสอบ 
9.จ้างทำตรายาง 
10.จ้างล้างอัดรูปธรรมเนียบรุ่น 

 ประกาศเชิญชวน 
 คัดเลือก 
 เฉพาะเจาะจง 

1,500 
2,200 
9,155 
960 

3,280 
1,050 
1,900 

12,755.50 
1,100 
1,040 

 รอดำเนินการ 
 กำลังดำเนินการ 
 ดำเนินการแล้ว 

 

√ √ 


